СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 30 сентября 2020 №01-01
	Об избрании Председателя Светлогорского сельского Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов Туруханского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. По результатам открытого голосования считать избранным Председателем Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края депутата Старосадчева Артема Петровича.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия и подлежит обязательному опубликованию в газете «Светлогорский вестник».

Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов

            А.П. Старосадчев